
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сатинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Сатинская СОШ») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

02 октября 2024 г.                               пос. Сатинка                                   № 869 

 

О назначении ответственного за функционирование региональной 

инновационной площадки «Комплексный подход к обеспечению условий 

реализации учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности и 

защиты Родины» 

 

На основании приказа министерства образования и науки Тамбовской области 

от 25.09.2024 года № 3193 «О развитии сети региональных инновационных 

площадок» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Щербинину М.В., заместителя директора МБОУ «Сатинская СОШ», 

назначить ответственной за функционирование региональной инновационной 

площадки «Комплексный подход к обеспечению условий реализации 

учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности и защиты 

Родины» 

2. Якунину И.М, преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «Сатинская СОШ», 

Климочкина В.И., преподавателя-организатора ОБЖ Сампурского филиала 

МБОУ «Сатинская СМОШ», Гражданкину И.Г., преподавателя-организатора 

ОБЖ Ивановского филиала МБОУ «Сатинская СОШ» назначить 

ответственными исполнителями функционирования региональной 

инновационной площадки «Комплексный подход к обеспечению условий 

реализации учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности и 

защиты Родины». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		2024-10-07T15:59:52+0300
	И_В_ Абрамова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




